



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Advodan Aalborg A/S

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2013.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg A/S Mølleå 1 9000 Aalborg Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Voss, Bestyrelsesformand Hanne Bruun Jacobsen Ole Wagner Allan Højbak Per Nielsen Lone Haugaard
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.741 t.kr. mod 23.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.649 t.kr. mod 5.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.741.326	23.409
1 Personaleomkostninger	-14.111.243	-15.385
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-935.977	-1.017
Tab på debitorer	-109.078	-180
Resultat før finansielle poster	7.585.028	6.827
Andre finansielle indtægter	87.798	72
Andre finansielle omkostninger	-28.299	-65
Resultat før skat	7.644.527	6.834
2 Skat af årets resultat	-1.995.497	-1.795
Årets resultat	5.649.030	5.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.610.000	5.000
Overføres til overført resultat	39.030	39
Disponeret i alt	5.649.030	5.039

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.463.594	2.962
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.463.594</u>	<u>2.962</u>
Inventar	629.804	645
EDB-programmel	77.096	72
Indretning af lejede lokaler	8.155	22
Personbil	307.038	371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.093</u>	<u>1.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.613	46
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.613</u>	<u>46</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.519.300</u>	<u>4.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.873.917	2.391
Tilgodehavende selskabsskat	0	119
Andre tilgodehavender	5.895.600	5.817
Klientbankkonti	9.595.408	4.521
Tilgodehavender i alt	<u>18.364.925</u>	<u>12.848</u>
Likvide beholdninger	3.816.163	2.722
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.181.088</u>	<u>15.570</u>
Aktiver i alt	<u>25.700.388</u>	<u>19.688</u>

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500
4 Overført resultat	5.646.841	5.608
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.610.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>11.756.841</u>	<u>11.108</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.671.597	1.711
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.671.597</u>	<u>1.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	199.848	287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.848	287
Kortfristet del af langfristet gæld	0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.272	140
Klienttilsvar	9.613.811	4.696
Selskabsskat	378.900	0
Anden gæld	1.897.119	1.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.072.102	6.582
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.271.950</u>	<u>6.869</u>
Passiver i alt	<u>25.700.388</u>	<u>19.688</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.326.706	12.817
Pensioner	2.024.751	2.188
Personaleomkostninger i øvrigt	759.786	380
	14.111.243	15.385
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.034.900	1.887
Regulering af udskudt skat	-39.403	-92
	1.995.497	1.795
3. Aktiekapital		
Aktiekapital	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	5.607.811	5.569
Årets overførte overskud eller underskud	39.030	39
	5.646.841	5.608
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	5.000.000	5.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	5.610.000	5.000
	5.610.000	5.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse andrager 6 måneders leje t.kr. 502.

Ikke afsat udskudt skat vedrørende immaterielle anlægsaktiver udgør t.kr. 335.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hanne Bruun Jacobsen, Aalborg

Torben Voss, Hals

Ole Wagner, Aalborg

Allan Højbak, Aalborg

Per Nielsen, Aalborg

LH Advokatanpartsselskab, Aalborg